

Eftersom det har blivit så, att många vill kunna vara mer och mer i sina tidigare sommarbostäder så byggde en grupp av dessa en vinter- vattenledning ut mot området som ett antal villaägare anslöt sig. En frivillig anslutning, men med en avsevärd initial kostnad. Andra har anslutit sig eftersom. Här betalar man den kostnad som uppkommer tillsammans i gruppen.

Samtidigt får de betala vattenavgift till Bunässandens Samfällighetsförening för vatten som de inte använder, (som andra använder). Det rimliga är att man delar upp avgiften så att de som har sommarvatten, som de nyttjar, betalar kostnaderna för det vatten man använder. Använder man bägge möjligheterna så betalar man till bägge föreningarna. Det finns två sätt att göra detta. Det ena är kostnadsfritt, vilket innebär att man tar ett sådant beslut att man gör denna ändring frivilligt. Det andra sättet är att be lantmäteriet göra om beräkningarna (förrättning) som styr föreningens lagliga bit av samfälligheten. Skillnaden är att det kostar några hundra tusen gissar jag och är fullständigt onödig, eftersom resultatet förväntas bli exakt som det frivilliga alternativet.

Kostnaden i år för sommarvatten blev 25 tusen +1500 för ledamöterna som sköter detsamma. totalt 26500 kr. Utskiftat på alla i föreningen 78 villor blir det 340 kr per hushåll. Ingen jätte-utgift precis, men den är inte rättvis. Det rimliga är att man betalar det vatten och de kostnader med detta som man använder. Exvis, underhåll, skötsel och vattenkostnad.

Vintervatten kostar de som har det, relativt mycket mer både initialt och årligen. Det är orimligt att de ska behöva subventionera de som använder sommarvattnet. Såvitt jag vet kommer ingen subvention till vintervatten- föreningen från dem som använder sommarvattnet.

Enkelt att räkna ut och skilja på den årliga fakturan till oss.

Detta hinns inte med i denna avgift som skall betalas. Men till nästa år bör vi åtgärda detta. Antingen med hög kostnad för alla (förrättning), eller gratis med ett beslut på föreningsmötet.

För åtgärd!

Har inte adresser till mer än de som nu fått brevet.

Med vänlig hälsning!
Tage Skoog